Lectio et oratio differunt. cxv. h.

Lectio mensalis ideo instituta fuit apud claustrales. xxiiij. p. z. xxv. q.

Lectio mensalis audienda est. xij. z. et. xxij. b. et. cxv. q.

Lectio mensalis continuari debet per totam mensam apud claustrales. xxiiij. d. Ratio adiungitur ad hoc. xxiiij. p.

Legere debet religiosi scripturas sacras frequenter. lxvi. p. et. lxxij. f.

Legere debet religiosi in fabulas et figura poetica neque superstitione sed sacra theologia. xlvi. e

Frequenter

Legere debet religio Attente lxvi. o. p. q. r. s.

si sacras litteras Deuote

No ad inane gloriam

Leges condere parum perdest nisi diligent obseruantia custodianter. lxxvij. r.

Legis dei ordo quemque suis indidit creaturis iste est. liij. a.

Lex carnis legi mentis repugnat. lxij. q.

Libidinis turpitudine causa est discordie. lxxij. s.

De ciuitate dei Aug. composuit. vi. r.

Librum Soliloquiorum Aug. in heremo et ann baptismum scripsit. iij. b.

Meditationum aliosque multos contemplationis libros Aug. in rure et ante baptismum scripsit. iij. b.

Libros multos aug. composuit que ad hominem noticiam non venerunt. lxij. h. et. viij. x.

Lingua a lingendo dictum. lingit adulando. mordet detrahendo. lxij. v.

Lingue effectus pestiferi enumerantur ibidem ubi supra imediate.

Linguam custodire poterimus si fecerimus hec. lxij. m.

Lingue frenum inferre suadet scriptura. xxij. g.

Lingue incontinentia causa est litium et iurgiorum. lxij. k.

Lites oriuntur ex incontinentia lingue. lxij. t.

Lites duplex genus. lxij. z.

Litigantibus religiosis per habitu corporis multum deficit de hitu bonorum metis. lxij. a. b. c.

Logicam aug. verebatur sanctus ambrosius. iij. n. et. lxx. c.

Locutus cois tam pro vestibus quam pro alijs necessariis in monasterio fratrum ad duo disponit ad que partialitates reseruantur minime facerent. lxx. g.

Loqui volens irreprehensibiliter hec cogitare debet. lxij. n.

Loquendo non ante facendo in peccatum plures lapsi sunt. xxliij. l.

Loqui modeste hec bona efficit. xxij. o. post principium:

Luxuriosi arguuntur et contra eos obiecta respondeatur. lxij. s.

Luxurie breuis delectatio et longevis cruciatus. ibidem. v.

Luxurie tetationem quidam sic fugavit. lxij. k. in medio.

Miceratio carnis expellit tentationes. lxxiiij. p.
Magnanitas media est inter audaciam et timiditatem. xxv. p.
Majestas excelsior maiorem deber habere clementiam. xlviij. p.
Maledici regnum dei non possidebunt. lxxi. v.
Malum scire non est malum. xxxiiij. f.
Manu operatio beneficat hominem ceteris paribus existentibus. lxxvi. o. in fine.
Maria virgo stabilis fuit. xcij. a.
Marie pulchritudo. ciij. y.
Marie virginis materia pulchra. ciij. y. z. r.
Medicina infirmis paulatum est ministranda. lxxij. v.
Medicina quiens infirmitas cogit mente denegari dicitur regulam sancti augustinus. ibidem.
Medico experto credendum est. lxxij. x.
Medici honorandi sunt. ibidem p. principium.
Medicus dei et nature minister est. ibidem immediate ubi supra.
Medicus fuit christus et qualiter est punctus notabilis ibidem immediate ubi supra.
Medico credere non sufficit nisi quod eius obediatur preceptis ibidem in fine.
Medicorum conditio sanando homines. lxxr. s. et. lxxi. x.
Medicorum more plati se habeant erga pctores subditos. conuertendos et. xcv. h. in fine.
Meditatio vir habet sine lectione. xxxij. b.